
Speciallæge i radiologi med kombineret ansættelse
som klinisk lektor alternativt ekstern lektor til Røntgen

og Skanning, Regionshospitalet Gødstrup

Vil du være med til at forme fremtidens sundhedsprofessionelle? 
Røntgenafdelingen i Gødstrup søger en speciallæge i radiologi, der brænder for at omsætte klinisk
viden til læringsoplevelser for vores medicinstuderende.
Speciallægen ansættes efter faglig bedømmelse også som klinisk lektor ved Institut for Klinisk
Medicin på Aarhus Universitet. Det vil dog eventuelt være muligt at blive ansat som ekstern lektor,
indtil kvalifikationerne er på plads i forhold til positiv bedømmelse som klinisk lektor. 
Den kliniske lektor indgår i et tæt, kontinuerligt samarbejde med afdelingsledelsen, hvor den
kliniske lektor bidrager aktivt til faglig udvikling, kvalitetssikring og koordinering af
uddannelsesaktiviteter på afdelingen.
Den kliniske lektor forventes at arbejde fuldtid og indgå i formaliseret vagt for at sikre en stærk
forankring i det kliniske arbejde og en tæt kobling mellem undervisning, udvikling og daglig praksis.
Stillingen opslås allerede nu for at vi i god tid kan planlægge og engagere os i Kandidatstudiet, der
starter i Gødstrup 2029.
Derfor ser vi også gerne ansøgninger fra dig, der først i 2029 er kvalificeret til at blive klinisk lektor
eller ekstern lektor.
For den kliniske lektor er der mulighed for at søge op til 20% frihed til forskning finansieret af
afdelingen, idet der arbejdes hen mod at etablere et forskningsafsnit i henhold til hospitalets
forskningsstrategi. https://www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/siteassets/03.-
forskning/forskningsaktiviteter/forskningsstrategi-regionshospitalet-godstrup-2026-2029.pdf 
Du bliver en nøgleperson i at sikre, at teori og praksis hænger sammen — og at vores
medicinstuderende møder en engageret rollemodel i klinikken.
Arbejdsopgaver

Planlægning og gennemførelse af klinisk undervisning for medicinstuderende i samarbejde

med kursuslederne for de enkelte semestre og kursuslederen for kandidatuddannelsen i

medicin på Regionshospitalet Gødstrup

●

Varetage kontakten til den lokale akademiske koordinator for Aarhus Universitet●

Vejledning af medicinstuderende i kliniske forløb og projekter●

Bidrag til udvikling af undervisningsmateriale og læringsaktiviteter●

Deltagelse i faglige møder, eksamener og kvalitetssikringsprocesser●

Eventuelt bidrag til forsknings- og udviklingsprojekter●

Kvalifikationer

Du er speciallæge i radiologi ●

Du trives i rollen som underviser og vejleder●

Du er nysgerrig på pædagogik og motiveret for at udvikle dig●

Du arbejder struktureret og kommunikerer tydeligt●

Gode samarbejdsevner og lyst til at bidrage til et stærkt fagligt fællesskab●

Stillingen er fuldtid med vagtforpligtelse på Regionshospitalet Gødstrup. 
Ansøgningsfrist: 18. juni 2026
Samtaler afholdes i uge 26
Stillings- og funktionsbeskrivelse

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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